
 

 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva městyse Brozany nad Ohří č. 9, 

konaného dne 26.06.2024, č. j.: ÚMBRO/970/2024. 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří určuje ověřovatele zápisu RNDr. 

Miluši Pojerovou a Mgr. Radku Krunclovou a zapisovatelku paní Markétu Vaníčkovou. -

usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje program 9. schůze 

zastupitelstva. – usnesení bylo schváleno. 

Závěr projednání č. 3: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí kontrolu 

usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse ze dne 13.03.2024 a 28.03.2024. 

Závěr projednání č. 4: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o činnosti Rady městyse Brozany nad Ohří, přednesenou starostou městyse. 

Závěr projednání č. 5: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o činnosti SLUŽBY BROZANY s.r.o. 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje hospodaření městyse 

Brozany nad Ohří k 31.05.2024. usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří projednalo a  

1. schvaluje předložený návrh Změny č. 3, který navyšuje cenu díla „Stavební úpravy 

domu č.p. 308, přístavba schodiště a balkonů“ o celkovou výši 1 105 229,21 Kč bez 

DPH;  

2. a pověřuje starostu Městyse Brozany nad Ohří podpisem Dodatku č. 4 příslušné 

Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. ledna 2023, a to podle bodu 1. 

Závěr projednání č. 8: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o dotacích městyse Brozany nad Ohří, přednesenou starostou městyse. 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje rozpočtové opatření č. 3 

v roce 2024. usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří: 

I. bere na vědomí textovou část Odůvodnění změny č. 2 územního plánu Brozany nad Ohří. 

II. si ověřilo, že zpracovaná změna č. 2 územního plánu není v rozporu: 

1. s Politikou územního rozvoje ČR ve znění pozdějších aktualizací, 

2. s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se Zásadami územního 

rozvoje Ústeckého kraje ve znění pozdějších aktualizací, 

3. se stanovisky dotčených orgánů, 



4. s výsledkem řešení rozporů, 

5. se stanoviskem krajského úřadu. 

III. Rozhodlo o námitkách, tak jak je uvedeno v kapitole o) textové části odůvodnění 

změny č. 2 územního plánu Brozany nad Ohří. 

IV. vydává změnu č. 2 územního plánu Brozany nad Ohří formou opatření obecné povahy 

(OOP), v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) za použití § 54 odst. 2, ve spojení s § 55b odst. 10 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

a ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., sta-vební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

a dále s § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje nákup pozemků p.č. 1015/8 

o celkové výměře 237 m2, k. ú. Brozany nad Ohří, za cenu 23 700 Kč, od pana P.T. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse podpisem kupní smlouvy. Usnesení bylo 

schváleno. 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje prodej pozemku p.č. st. 

1042 o výměře 12 m2, který vznikl na základě GP č. 997-155/2024, vypracovaného firmou 

Geodezie Němec s.r.o., IČO: 17785634, z pozemku p.č. 394/1, vše v k.ú. Brozany nad Ohří 

za cenu 6 000 Kč. Manželům M.D. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse podpisem 

kupní smlouvy. Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 13: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje prodej pozemku p.č. 

865/11 o výměře 105 m2, který vznikl na základě GP č. 897-53/2019, vypracovaného firmou 

GEOPLÁN-LT, s.r.o., IČO: 47783516, z pozemku p.č. 865/2, vše v k.ú. Brozany nad Ohří 

za cenu 102 000 Kč, panu M.D. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse podpisem 

kupní smlouvy. Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 14: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje prodej pozemku p.č. 

865/10 o výměře 10 m2, který vznikl z pozemku p.č. 865/2 a pozemku p.č. 863/182 o výměře 

174 m2, který vznikl z pozemku p.č. 863/90, oba vznikly na základě GP č. 897-53/2019, 

vypracovaného firmou GEOPLÁN-LT, s.r.o., IČO: 47783516, vše v k.ú. Brozany nad Ohří 

za cenu 179 000 Kč, paní Z.F. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse podpisem 

kupní smlouvy. Usnesení bylo schváleno. 

Závěr projednání č. 15: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí, že pracovní 

zasedání zastupitelstva se uskuteční v třetí týden v červenci a zastupitelé obdrží veškeré 

potřebné údaje. 

 

    

 

 

 

 

 

     …………………………….. ………………………… 

 místostarosta starosta   


